GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG
Tel. (31) 3718-6169 - cmsantanariacho@yahoo.com.br  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 006/CMSR/2016.

ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO  (FAZ).

ÓRGÃO:  GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

Santana do Riacho, 03 de fevereiro de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Tendo em vista vossa  solicitação verbal efetivada nesta data, venho pelo presente

encaminhar em anexo o Projeto de Lei que recebeu o nº 767/2016, protocolado

em 01/02/2016, o qual fora retirado do trâmite legislativo, devendo ser

protocolado em data futura.

Sem mais para o momento, e certo de sua costumeira atenção dispensada aos

nossos pedidos, ao ensejo reitero os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Ver. Wagner de Andrade Marinho

Presidente da Câmara Municipal

AO

EXMO. SR. ANDRÉ FERREIRA TORRES

D.D. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO RIACHO-MG

NESTA

mailto:cmsantanariacho@yahoo.com.br